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Nattbuss

Gyldig fra 2. september - 14. mai

Tensberg - Eik - Horten
Tensberg - Tjgme - Sandgsund
Tensberg - Husgy - Torgd
Tensberg - Tolvsrgd - Skallevold
Tensberg - Vear - Stokke

Vestfold
kollektivtrafikk
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Natt til sondag

NO2 Tonsberg - Eik - Horten

Fra Nedre Langgate (Tensberg) 0230

Gressbanen
Eiktoppen

Rakkas

Kjeer
Bakkenteigen
Kirkebakken Borre
Solhgy
Hortenrb.st

0235
0238
0245
0251
0255
0257
0301
0310

Natt til sondag

NO2 Horten - Eik - Tonsberg

Fra Hortenrb.st

Solhgy

Kirkebakken Borre
Bakkenteigen

Kjeer

Rakkas

Gressbanen

Tensberg rb.st

Nedre Langgate (Tensberg)

0145
0152
0156
0159
0203
0208
0215
0220
0225



Natt til sondag Natt til sondag

NO2 Tonsberg - Tjome - Sandgsund N113 Tonsberg - Husoy - Torod
Fra Nedre Langgate (Tensberg) 0230 Fra Nedre Langgate (Tensberg) 0230
| Teiehgyden 0237 | Teietorv 0238
| Borgheim 0243 | Ekeneskrysset 0242
| Kjepmannskjzer 0253 | Husey brygge 0247
| Sundene 0254 | Hjemseng 0255
| Grimestad 0301 | Knarberg 0259
| Tjeme sentrum @stveien 0306 | Bergan 0302
| Ormelet 0310 | Oterbekk 0305
Til Sandesund 0320 | Tored 0308
| Movik 0312
Til Strengsdal 0320



Natt til sondag Natt til sondag

N116 Tonsberg - Tolvsrod - Skallevold N130 Tonsberg - Vear - Stokke
Fra Nedre Langgate (Tensberg) 0230 Fra Nedre Langgate (Tensberg) 0230
| Tensberg sykehus 0235 | Jarlsberg travbane 0236
| Presterad 0238 | Bjellandveien 26 0239
| Leveid 0243 | Rakkevik 0243
| Gardbo 0246 | Golfbanen Vear 0246
| Brekkelia 0250 | Asly 0250
| Skallevold 0253 | Storevar 0255
| Ringshaugnordre 0256 | Sandskje 0257
Til Gardbokrysset 0300 | Stokke stasjon 0302
| Serby 0307
| Vennerad 0313
| Valberg 0317
Til Grythe boligfelt 0320



| FERIER 0G PA HELLIGDAGER
kjgres det feerre avganger.

Se vkt.no for mer informasjon om
de aktuelle dagene.

REISEGARANTI
Se vkt.no/reisegaranti

Vestfold

FYLKESKOMMUNE

PRISER
For oppdaterte priser se
vkt.no

REISEVILKAR
Reisevilkar finner du pa
vkt.no/vilkar

Vestfold
kollektivtrafikk


http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/reisegaranti
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